
ZARZĄDZENIE NR 44/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 września 2012 roku.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, powołania komisji przetargowej i sprzedaży
środków trwałych stanowiących własność Gminy Wiżajny.

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam dokonać sprzedaży środków trwałych stanowiących mienie gminne
w drodze publicznego przetargu ustnego - licytacji.

§ 2. W skład środków trwałych będących przedmiotem licytacji wchodzą:

1) Ciągnik gąsienicowy OT 75 HP (spycharka);

2) Przyczepa osobowa.

§ 3. Ustalam cenę wywoławczą mienia przenaczonego do licytacji w sposób
nastepujący:

1) Ciągnik gąsienicowy OT 75 HP (spycharka): 5.000,00 zł brutto z podatkiem VAT;

2) Przyczepa osobowa: 800,00 zł brutto z podatkiem VAT;

§ 4. Powołuję Komisję przetargową, zwaną dalej Komisją:

1. Do przeprowadzenia przetargu ustnego - licytacji na sprzedaż mienia
okreslonego w § 2 pkt 1 w następującym składzie:

1) Jerzy Buczyński - przewodniczący

2) Janina Szyłkowska - członek

3) Bożena Boksz - członek

2. Do przeprowadzenia przetargu ustnego - licytacji na sprzedaż mienia
okreslonego w § 2 pkt 2 w następującym składzie:

1) Janina Szyłkowska - przewodnicząca

2) Bożena Boksz - członek

3) Daniel Sieraniewicz - członek

§ 5. Komisja przetargowa działać będzie w oparciu o zasady przeprowadzenia
przetargu ustnego - licytacji stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

2. Komisja zakończy pracę w dniu zakończenia przetargu i sporządzenia protokołu.

§ 7. Zobowiązuję członków komisji do rzetelnego wykonywania powierzonych im
czynności kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. W~T

StaniSl~ z.;



Załącznik

do zarządzenia nr 44/12

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 28 września 2012 r.

Zasady

przeprowadzenia przetargu ustnego - licytacji na sprzedaż ciągnika gąsienicowego
i przyczepy osobowej stanowiących minie Gminy Wiżajny.

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu Wójt Gminy powołał Komisję przetargową
oraz wyznaczył przewodniczącego Komisji.

§ 2. Nie mogą być uczestnikami przetargu członkowie komisji przetargowej.

§ 3. 1.Przetarg odbędzie się w Świetlicy Gminnej w Wiżajnach przy ulicy
Wierzbołowskiej 3 w terminie określonym ogłoszeniem o przetargu.

1. Przetarg przeprowadzany jest w formie przetargu ustnego - licytacji.

§ 4. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej jeżeli wpłaciły wadium w wysokości i
terminie podanym w ogłoszeniu.

§ 5. 1.Ustala się wadium przetargowe w wysokości 10 % ceny wywoławczej tj.:

1) Ciągnik gąsienicowy OT 75 HP (spycharka): 500,00 zł

2) Przyczepa osobowa: 80,00 zł

2. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Wiżajny Nr 22
9354 0007 0090 0900 0114 0006 w BS Sejny O/Wiżajny do dnia
poprzedzającego przetarg włącznie.

-= § 6. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się
na poczet ceny nabycia.

§ 7. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetargu nie wygrał zostanie
zwrócone po zakończeniu przetargu.

§ 8. Postąpienie ceny wynosi:

1) Ciągnik gąsienicowy OT 75 HP (spycharka): 50,00 zł

2) Przyczepa osobowa: 10,00 zł

lub wielokrotność tej kwoty, a zaoferowana cena przestaje obowiązywać uczestnika
przetargu, gdy inny uczestnik przetargu przed trzecim wywołaniem ceny zaoferuje
cenę wyższą.

§ 9. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny dopóki mimo
trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień.



§ 10. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli
chociażjeden z uczestników zaoferował jedno postąpienie ceny.

§ 11. Po ustaniu postąpień, prowadzący przetarg, uprzedzając uczestników przetargu
po trzecim wywołaniu ceny, zamyka przetarg i udzieli przebicia licytantowi, który
zaoferował najwyższą cenę.

§ 12. 1. Uczestnik, który przetarg wygrał obowiązany jest zapłacić cenę nabycia w
terminie 7 dni od dnia przetargu.

§ 13. Jeżeli uczestnik, który przetarg wygrał nie zapłaci ceny nabycia w
wyznaczonym terminie traci wadium na rzecz sprzedającego.

§ 14. 1. Prowadzący przetarg sporządza protokół z jego przebiegu, który powinien
zawierać:

1) Termin i miejsce przetargu

2) Oznaczenie przedmiotu przetargu

3) Imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg

4) Wysokość ceny wywoławczej

5) Najwyższą cenę (cenę nabycia) zaoferowaną przez uczestników przetargu

6) Imię i nazwisko, adres lub nazwę nabywcy

7) Termin i sposób wniesienia kwoty wynikającej z różnicy ceny nabycia
wpłaconego wadium

8) Termin i sposób odbioru nabytego mienia przez nabywcę.

2. Protokół z przetargu wraz z dowodem wpłaty ceny nabycia będzie stanowił
podstawę do wydania przedmiotu sprzedaży.

w


